БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«08» октября  2021 № 2                                                                         г. Белокуриха

О сообщении Белокурихинской городской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва
Заслушав доклад председателя Белокурихинской городской территориальной избирательной комиссии С.И. Капрана о результатах выборов Белокурихинского го родского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва, руководствуясь ст.15 Регламента Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края, ст.ст. 13,33,34 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
Сообщение председателя Белокурихинской городской территориальной избирательной комиссии С.И. Капрана о результатах выборов Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва принять к сведению.

Председательствующий на первой сессии

Белокурихинского городского Совета депутатов

Алтайского края восьмого созыва                                                                А.А. Отт